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FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

Torneo FE 17 ROBECCHETTO 0701010B

Luogo ROBECCHETTO CON INDUNO  [Milano - Lombardia]
Periodo 27-12-2006 - 29-12-2006

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri GARINI GIANNI - OTTOLINI G. 

Partecipanti 27

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Colombo Maurizio         

1Battistella Gianmaria    

2
Cecchini Massimo S.      

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Colombo Maurizio         5.0 ITA 19.0022.0014.0015.50 1736 1596 1870 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1960

2 4 2N Battistella Gianmaria    5.0 ITA 17.5019.5012.5013.25 1706 1616 1889 6 4 2 0 4 4 0 0 2 0 2 0 0 0 1977

3 8 2N Cecchini Massimo S.      4.5 ITA 16.5018.5013.008.50 1649 1600 1794 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1966

4 12 2N Palminteri Vincenzo      4.0 ITA 17.0018.5012.0010.25 1613 1576 1702 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1968

5 2 2N Longo Giovanni           4.0 ITA 16.5018.5011.5016.25 1739 1559 1685 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1959

6 6 2N Collaro Paolo            4.0 ITA 15.0017.0011.509.50 1703 1514 1640 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1965

7 5 2N Novi' Giuseppe           4.0 ITA 14.5015.0011.004.25 1706 1488 1614 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1954

8 7 2N Favoni Matteo            3.5 ITA 22.0025.0017.009.50 1672 1633 1691 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1990

9 18 3N Luise Massimo            3.5 ITA 19.5021.5014.507.25 1509 1690 1748 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

10 1 2N Cesarano Marco           3.5 ITA 18.0020.5013.508.25 1782 1540 1598 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1982

11 19 2N Puricelli Giancarlo      3.5 ITA 18.0020.5014.009.00 1508 1622 1680 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1951

12 13 2N Madaschi Sergio          3.5 ITA 15.0017.0010.505.75 1568 1499 1556 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1941

13 23 NC Clerici Samuele          3.0 ITA 19.5022.0014.5010.50 1431 1677 1677 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1988

14 16 3N Loaldi Davide            3.0 ITA 19.0020.5014.004.00 1524 1642 1643 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1970

15 14 3N Santarelli Sabatino      3.0 ITA 18.0018.5014.003.50 1548 1590 1591 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

16 20 3N Bertoletti Vincenzo      3.0 ITA 13.0013.509.50 2.25 1463 1534 1535 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1944

17 10 2N Faraci Libero            2.5 ITA 18.0020.0013.506.50 1631 1518 1462 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

18 15 3N De Regibus Giuseppe      2.5 ITA 18.0018.5013.005.50 1524 1595 1539 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

19 9 2N Torriano Enzo            2.5 ITA 16.5017.0012.505.00 1640 1525 1469 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

20 26 NC Puricelli Roberto        2.5 ITA 15.5017.5011.505.50 1398 1608 1552 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1965

21 21 NC Testa Loris              2.5 ITA 18.0018.5013.504.75 1443 1540 1392 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1983

22 27 NC Rokic Petar              2.5 ITA 15.5016.0011.502.25 1356 1598 1450 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1970

23 11 2N Giordanetti Giuseppe     2.0 ITA 17.0017.5012.007.25 1628 1501 1377 6 1 2 3 2 0 1 1 4 1 1 2 0 0 1934

24 17 2N Mondini Francesco        2.0 ITA 16.0016.5011.001.00 1523 1496 1424 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1929

25 25 NC Ossoli Giuseppe          2.0 ITA 16.0016.5012.000.25 1404 1510 1271 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1947

26 24 3N Bencivenga Antonio       1.0 ITA 14.5016.0010.500.00 1428 1511 777 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1938

27 22 NC Serini Luca              1.0 ITA 14.0016.0010.500.00 1383 1535 801 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1970

FSI - FE 17 ROBECCHETTO (0701010B) - ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006 - Pag. 2/19



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 2N Battistella Gianmaria    ITA LOM MI 1706 1616 1889 1977 M 109183

24 3N Bencivenga Antonio       ITA LOM VA 1428 1511 777 1938 M 100875

20 3N Bertoletti Vincenzo      ITA LOM BG 1463 1534 1535 1944 M 105528

8 2N Cecchini Massimo S.      ITA LOM MI 1649 1600 1794 1966 M 120574

1 2N Cesarano Marco           ITA LOM MI 1782 1540 1598 1982 M 120605

23 NC Clerici Samuele          ITA LOM MI 1431 1677 1677 1988 M 124513

6 2N Collaro Paolo            ITA LOM VA 1703 1514 1640 1965 M 103963

3 2N Colombo Maurizio         ITA LOM MI 1736 1596 1870 1960 M 104772

15 3N De Regibus Giuseppe      ITA PIE VC 1524 1595 1539 1958 M 113838

10 2N Faraci Libero            ITA PIE VB 1631 1518 1462 1956 M 121348

7 2N Favoni Matteo            ITA PIE VC 1672 1633 1691 1990 M 125495

11 2N Giordanetti Giuseppe     ITA PIE BI 1628 1501 1377 1934 M 107628

16 3N Loaldi Davide            ITA LOM PV 1524 1642 1643 1970 M 123941

2 2N Longo Giovanni           ITA LOM MI 1739 1559 1685 1959 M 100881

18 3N Luise Massimo            ITA LOM PV 1509 1690 1748 1965 M 100591

13 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1568 1499 1556 1941 M 106848

17 2N Mondini Francesco        ITA LOM VA 1523 1496 1424 1929 M 104716

5 2N Novi' Giuseppe           ITA LOM VA 1706 1488 1614 1954 M 103966

25 NC Ossoli Giuseppe          ITA LOM MI 1404 1510 1271 1947 M 105657

12 2N Palminteri Vincenzo      ITA LOM VA 1613 1576 1702 1968 M 116038

19 2N Puricelli Giancarlo      ITA LOM MI 1508 1622 1680 1951 M 109665

26 NC Puricelli Roberto        ITA LOM MI 1398 1608 1552 1965 M 127584

27 NC Rokic Petar              ITA LOM MI 1356 1598 1450 1970 M 128225

14 3N Santarelli Sabatino      ITA LOM MI 1548 1590 1591 1955 M 124136

22 NC Serini Luca              ITA LOM MI 1383 1535 801 1970 M 131531

21 NC Testa Loris              ITA LOM VA 1443 1540 1392 1983 M 128333

9 2N Torriano Enzo            ITA PIE AL 1640 1525 1469 1966 M 102567

FSI - FE 17 ROBECCHETTO (0701010B) - ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

10 1 2N Cesarano Marco           3.5 ITA | 14 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 16 B 1 | 18 N 0 | 26 B 1 | 0

5 2 2N Longo Giovanni           4.0 ITA | 15 B Â½ | 27 N 1 | 7 B Â½ | 23 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | 0

1 3 2N Colombo Maurizio         5.0 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 23 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 2 B Â½ | 0

2 4 2N Battistella Gianmaria    5.0 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 3 N Â½ | 12 B 1 | 7 B 1 | 2

7 5 2N Novi' Giuseppe           4.0 ITA | 18 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 26 B 1 | 15 N 1 | 14 B 1 | 0

6 6 2N Collaro Paolo            4.0 ITA | 19 B 0 | 21 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 23 B Â½ | 16 N 1 | 0

8 7 2N Favoni Matteo            3.5 ITA | 20 N 1 | 19 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 3 B 0 | 4 N 0 | 0

3 8 2N Cecchini Massimo S.      4.5 ITA | 21 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 10 B 1 | 18 N 1 | 0

19 9 2N Torriano Enzo            2.5 ITA | 22 N 1 | 23 B 0 | 18 N Â½ | 15 B 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 0

17 10 2N Faraci Libero            2.5 ITA | 23 B 0 | 20 B 1 | 27 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 19 N 0 | 0

23 11 2N Giordanetti Giuseppe     2.0 ITA | 24 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 0 | 18 B 0 | 26 N 0 | 27 N Â½ | -2

4 12 2N Palminteri Vincenzo      4.0 ITA | 25 B 1 | 1 N Â½ | 11 B 1 | 19 N Â½ | 4 N 0 | 23 B 1 | 0

12 13 2N Madaschi Sergio          3.5 ITA | 26 N Â½ | 8 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 21 N 1 | 9 N 1 | -2

15 14 3N Santarelli Sabatino      3.0 ITA | 1 B 0 | 22 B 1 | 6 N 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 5 N 0 | 0

18 15 3N De Regibus Giuseppe      2.5 ITA | 2 N Â½ | 26 B 1 | 4 N 0 | 9 N 0 | 5 B 0 | 22 B 1 | 0

14 16 3N Loaldi Davide            3.0 ITA | 3 B 0 | 25 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 0

24 17 2N Mondini Francesco        2.0 ITA | 4 N 0 | 28 0 | 22 B 1 | 25 N 1 | 16 B 0 | 20 B 0 | 1

9 18 3N Luise Massimo            3.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 1 | 8 B 0 | 2

11 19 2N Puricelli Giancarlo      3.5 ITA | 6 N 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 10 B 1 | 0

16 20 3N Bertoletti Vincenzo      3.0 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 24 N 1 | 14 B 0 | 25 B 1 | 17 N 1 | 0

21 21 NC Testa Loris              2.5 ITA | 8 N Â½ | 6 B 0 | 26 N 0 | 22 N 1 | 13 B 0 | 28 1 | -1

27 22 NC Serini Luca              1.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 28 1 | 15 N 0 | -1

13 23 NC Clerici Samuele          3.0 ITA | 10 N 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 12 N 0 | -2

26 24 3N Bencivenga Antonio       1.0 ITA | 11 B 0 | 5 N 0 | 20 B 0 | 28 1 | 27 B 0 | 25 N 0 | 1

25 25 NC Ossoli Giuseppe          2.0 ITA | 12 N 0 | 16 B 0 | 28 1 | 17 B 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 1

20 26 NC Puricelli Roberto        2.5 ITA | 13 B Â½ | 15 N 0 | 21 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | 0

22 27 NC Rokic Petar              2.5 ITA | 28 1 | 2 B 0 | 10 B 0 | 13 N 0 | 24 N 1 | 11 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 2N Battistella Gianmaria    ITA 1706 6 5.00 3.70 1.3 39 1616.001889 1977 M 109183

24 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 5 0.00 2.00 -2 -60 1511.40777 1938 M 100875

20 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1463 6 3.00 2.40 0.6 18 1534.331535 1944 M 105528

8 2N Cecchini Massimo S.      ITA 1649 6 4.50 3.40 1.1 33 1600.831794 1966 M 120574

1 2N Cesarano Marco           ITA 1782 6 3.50 4.70 -1.2 -36 1540.171598 1982 M 120605

23 NC Clerici Samuele          ITA 1431 6 3.00 1.20 1.8 54 1677.001677 1988 M 124513

6 2N Collaro Paolo            ITA 1703 6 4.00 4.40 -0.4 -12 1514.171640 1965 M 103963

3 2N Colombo Maurizio         ITA 1736 6 5.00 4.10 0.9 30 1596.831870 1960 M 104772

15 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 6 2.50 2.50 0 3 1595.331539 1958 M 113838

10 2N Faraci Libero            ITA 1631 6 2.50 3.90 -1.4 -39 1518.331462 1956 M 121348

7 2N Favoni Matteo            ITA 1672 6 3.50 3.30 0.2 6 1633.501691 1990 M 125495

11 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1628 6 2.00 4.00 -2 -57 1501.671377 1934 M 107628

16 3N Loaldi Davide            ITA 1524 6 3.00 2.10 0.9 27 1642.331643 1970 M 123941

2 2N Longo Giovanni           ITA 1739 6 4.00 4.30 -0.3 -6 1559.831685 1959 M 100881

18 3N Luise Massimo            ITA 1509 6 3.50 1.60 1.9 57 1690.171748 1965 M 100591

13 2N Madaschi Sergio          ITA 1568 6 3.50 3.50 0 0 1499.001556 1941 M 106848

17 2N Mondini Francesco        ITA 1523 5 2.00 2.70 -0.7 -18 1496.001424 1929 M 104716

5 2N Novi' Giuseppe           ITA 1706 6 4.00 4.60 -0.6 -18 1488.501614 1954 M 103966

25 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 5 1.00 1.80 -0.8 -24 1510.201271 1947 M 105657

12 2N Palminteri Vincenzo      ITA 1613 6 4.00 3.30 0.7 21 1576.501702 1968 M 116038

19 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1508 6 3.50 2.10 1.4 42 1622.501680 1951 M 109665

26 NC Puricelli Roberto        ITA 1398 6 2.50 1.50 1 30 1608.501552 1965 M 127584

27 NC Rokic Petar              ITA 1356 5 1.50 1.10 0.4 12 1598.801450 1970 M 128225

14 3N Santarelli Sabatino      ITA 1548 6 3.00 2.70 0.3 12 1590.831591 1955 M 124136

22 NC Serini Luca              ITA 1383 5 0.00 1.50 -1.5 -57 1535.60801 1970 M 131531

21 NC Testa Loris              ITA 1443 5 1.50 1.90 -0.4 -9 1540.201392 1983 M 128333

9 2N Torriano Enzo            ITA 1640 6 2.50 3.90 -1.4 -39 1525.671469 1966 M 102567
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Santarelli Sabatino      ITA 1548   |  1 2N Cesarano Marco           ITA 1782 0 - 1

2 2 2N Longo Giovanni           ITA 1739   |  15 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 Â½ - Â½

3 16 3N Loaldi Davide            ITA 1524   |  3 2N Colombo Maurizio         ITA 1736 0 - 1

4 4 2N Battistella Gianmaria    ITA 1706   |  17 2N Mondini Francesco        ITA 1523 1 - 0

5 18 3N Luise Massimo            ITA 1509   |  5 2N Novi' Giuseppe           ITA 1706 1 - 0

6 6 2N Collaro Paolo            ITA 1703   |  19 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1508 0 - 1

7 20 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1463   |  7 2N Favoni Matteo            ITA 1672 0 - 1

8 8 2N Cecchini Massimo S.      ITA 1649   |  21 NC Testa Loris              ITA 1443 Â½ - Â½

9 22 NC Serini Luca              ITA 1383   |  9 2N Torriano Enzo            ITA 1640 0 - 1

10 10 2N Faraci Libero            ITA 1631   |  23 NC Clerici Samuele          ITA 1431 0 - 1

11 24 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428   |  11 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1628 0 - 1

12 12 2N Palminteri Vincenzo      ITA 1613   |  25 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 1 - 0

13 26 NC Puricelli Roberto        ITA 1398   |  13 2N Madaschi Sergio          ITA 1568 Â½ - Â½

14 27 NC Rokic Petar              ITA 1356   |  1 - F
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FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Cesarano Marco           1 ITA 1782   |  12 2N Palminteri Vincenzo      1 ITA 1613 Â½ - Â½

2 3 2N Colombo Maurizio         1 ITA 1736   |  18 3N Luise Massimo            1 ITA 1509 1 - 0

3 11 2N Giordanetti Giuseppe     1 ITA 1628   |  4 2N Battistella Gianmaria    1 ITA 1706 Â½ - Â½

4 7 2N Favoni Matteo            1 ITA 1672   |  19 2N Puricelli Giancarlo      1 ITA 1508 1 - 0

5 9 2N Torriano Enzo            1 ITA 1640   |  23 NC Clerici Samuele          1 ITA 1431 0 - 1

6 27 NC Rokic Petar              1 ITA 1356   |  2 2N Longo Giovanni           0.5 ITA 1739 0 - 1

7 13 2N Madaschi Sergio          0.5 ITA 1568   |  8 2N Cecchini Massimo S.      0.5 ITA 1649 0 - 1

8 15 3N De Regibus Giuseppe      0.5 ITA 1524   |  26 NC Puricelli Roberto        0.5 ITA 1398 1 - 0

9 21 NC Testa Loris              0.5 ITA 1443   |  6 2N Collaro Paolo            0 ITA 1703 0 - 1

10 5 2N Novi' Giuseppe           0 ITA 1706   |  24 3N Bencivenga Antonio       0 ITA 1428 1 - 0

11 10 2N Faraci Libero            0 ITA 1631   |  20 3N Bertoletti Vincenzo      0 ITA 1463 1 - 0

12 14 3N Santarelli Sabatino      0 ITA 1548   |  22 NC Serini Luca              0 ITA 1383 1 - 0

13 25 NC Ossoli Giuseppe          0 ITA 1404   |  16 3N Loaldi Davide            0 ITA 1524 0 - 1

14 17 2N Mondini Francesco        0 ITA 1523   |  0 - F
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FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Clerici Samuele          2 ITA 1431   |  3 2N Colombo Maurizio         2 ITA 1736 0 - 1

2 2 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1739   |  7 2N Favoni Matteo            2 ITA 1672 Â½ - Â½

3 8 2N Cecchini Massimo S.      1.5 ITA 1649   |  1 2N Cesarano Marco           1.5 ITA 1782 1 - 0

4 4 2N Battistella Gianmaria    1.5 ITA 1706   |  15 3N De Regibus Giuseppe      1.5 ITA 1524 1 - 0

5 12 2N Palminteri Vincenzo      1.5 ITA 1613   |  11 2N Giordanetti Giuseppe     1.5 ITA 1628 1 - 0

6 16 3N Loaldi Davide            1 ITA 1524   |  5 2N Novi' Giuseppe           1 ITA 1706 1 - 0

7 6 2N Collaro Paolo            1 ITA 1703   |  14 3N Santarelli Sabatino      1 ITA 1548 1 - 0

8 18 3N Luise Massimo            1 ITA 1509   |  9 2N Torriano Enzo            1 ITA 1640 Â½ - Â½

9 27 NC Rokic Petar              1 ITA 1356   |  10 2N Faraci Libero            1 ITA 1631 0 - 1

10 19 2N Puricelli Giancarlo      1 ITA 1508   |  13 2N Madaschi Sergio          0.5 ITA 1568 1 - 0

11 26 NC Puricelli Roberto        0.5 ITA 1398   |  21 NC Testa Loris              0.5 ITA 1443 1 - 0

12 17 2N Mondini Francesco        0 ITA 1523   |  22 NC Serini Luca              0 ITA 1383 1 - 0

13 24 3N Bencivenga Antonio       0 ITA 1428   |  20 3N Bertoletti Vincenzo      0 ITA 1463 0 - 1

14 25 NC Ossoli Giuseppe          0 ITA 1404   |  1 - F
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FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Colombo Maurizio         3 ITA 1736   |  4 2N Battistella Gianmaria    2.5 ITA 1706 Â½ - Â½

2 7 2N Favoni Matteo            2.5 ITA 1672   |  8 2N Cecchini Massimo S.      2.5 ITA 1649 1 - 0

3 19 2N Puricelli Giancarlo      2 ITA 1508   |  12 2N Palminteri Vincenzo      2.5 ITA 1613 Â½ - Â½

4 23 NC Clerici Samuele          2 ITA 1431   |  2 2N Longo Giovanni           2 ITA 1739 Â½ - Â½

5 10 2N Faraci Libero            2 ITA 1631   |  6 2N Collaro Paolo            2 ITA 1703 Â½ - Â½

6 1 2N Cesarano Marco           1.5 ITA 1782   |  16 3N Loaldi Davide            2 ITA 1524 1 - 0

7 9 2N Torriano Enzo            1.5 ITA 1640   |  15 3N De Regibus Giuseppe      1.5 ITA 1524 1 - 0

8 11 2N Giordanetti Giuseppe     1.5 ITA 1628   |  18 3N Luise Massimo            1.5 ITA 1509 0 - 1

9 5 2N Novi' Giuseppe           1 ITA 1706   |  26 NC Puricelli Roberto        1.5 ITA 1398 1 - 0

10 20 3N Bertoletti Vincenzo      1 ITA 1463   |  14 3N Santarelli Sabatino      1 ITA 1548 0 - 1

11 25 NC Ossoli Giuseppe          1 ITA 1404   |  17 2N Mondini Francesco        1 ITA 1523 0 - 1

12 13 2N Madaschi Sergio          0.5 ITA 1568   |  27 NC Rokic Petar              1 ITA 1356 1 - 0

13 22 NC Serini Luca              0 ITA 1383   |  21 NC Testa Loris              0.5 ITA 1443 0 - 1

14 24 3N Bencivenga Antonio       0 ITA 1428   |  1 - F
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FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Favoni Matteo            3.5 ITA 1672   |  3 2N Colombo Maurizio         3.5 ITA 1736 0 - 1

2 4 2N Battistella Gianmaria    3 ITA 1706   |  12 2N Palminteri Vincenzo      3 ITA 1613 1 - 0

3 18 3N Luise Massimo            2.5 ITA 1509   |  1 2N Cesarano Marco           2.5 ITA 1782 1 - 0

4 2 2N Longo Giovanni           2.5 ITA 1739   |  9 2N Torriano Enzo            2.5 ITA 1640 1 - 0

5 6 2N Collaro Paolo            2.5 ITA 1703   |  23 NC Clerici Samuele          2.5 ITA 1431 Â½ - Â½

6 8 2N Cecchini Massimo S.      2.5 ITA 1649   |  10 2N Faraci Libero            2.5 ITA 1631 1 - 0

7 14 3N Santarelli Sabatino      2 ITA 1548   |  19 2N Puricelli Giancarlo      2.5 ITA 1508 1 - 0

8 17 2N Mondini Francesco        2 ITA 1523   |  16 3N Loaldi Davide            2 ITA 1524 0 - 1

9 15 3N De Regibus Giuseppe      1.5 ITA 1524   |  5 2N Novi' Giuseppe           2 ITA 1706 0 - 1

10 26 NC Puricelli Roberto        1.5 ITA 1398   |  11 2N Giordanetti Giuseppe     1.5 ITA 1628 1 - 0

11 21 NC Testa Loris              1.5 ITA 1443   |  13 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1568 0 - 1

12 20 3N Bertoletti Vincenzo      1 ITA 1463   |  25 NC Ossoli Giuseppe          1 ITA 1404 1 - 0

13 24 3N Bencivenga Antonio       1 ITA 1428   |  27 NC Rokic Petar              1 ITA 1356 0 - 1

14 22 NC Serini Luca              0 ITA 1383   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Colombo Maurizio         4.5 ITA 1736   |  2 2N Longo Giovanni           3.5 ITA 1739 Â½ - Â½

2 4 2N Battistella Gianmaria    4 ITA 1706   |  7 2N Favoni Matteo            3.5 ITA 1672 1 - 0

3 18 3N Luise Massimo            3.5 ITA 1509   |  8 2N Cecchini Massimo S.      3.5 ITA 1649 0 - 1

4 5 2N Novi' Giuseppe           3 ITA 1706   |  14 3N Santarelli Sabatino      3 ITA 1548 1 - 0

5 16 3N Loaldi Davide            3 ITA 1524   |  6 2N Collaro Paolo            3 ITA 1703 0 - 1

6 12 2N Palminteri Vincenzo      3 ITA 1613   |  23 NC Clerici Samuele          3 ITA 1431 1 - 0

7 1 2N Cesarano Marco           2.5 ITA 1782   |  26 NC Puricelli Roberto        2.5 ITA 1398 1 - 0

8 9 2N Torriano Enzo            2.5 ITA 1640   |  13 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 1568 0 - 1

9 19 2N Puricelli Giancarlo      2.5 ITA 1508   |  10 2N Faraci Libero            2.5 ITA 1631 1 - 0

10 17 2N Mondini Francesco        2 ITA 1523   |  20 3N Bertoletti Vincenzo      2 ITA 1463 0 - 1

11 27 NC Rokic Petar              2 ITA 1356   |  11 2N Giordanetti Giuseppe     1.5 ITA 1628 Â½ - Â½

12 15 3N De Regibus Giuseppe      1.5 ITA 1524   |  22 NC Serini Luca              1 ITA 1383 1 - 0

13 25 NC Ossoli Giuseppe          1 ITA 1404   |  24 3N Bencivenga Antonio       1 ITA 1428 1 - 0

14 21 NC Testa Loris              1.5 ITA 1443   |  1 - F
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FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

1 Cesarano Marco           
2N ITA Elo Italia: 1782 Variaz: -36 Perf: 1598 Media: 1540.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Santarelli Sabatino      ITA 1548 234 0.79 1 1 1

2 B 12 2N Palminteri Vincenzo      ITA 1613 169 0.72 Â½ 1 1

3 N 8 2N Cecchini Massimo S.      ITA 1649 133 0.68 0 1 1

4 B 16 3N Loaldi Davide            ITA 1524 258 0.82 1 2 2

5 N 18 3N Luise Massimo            ITA 1509 273 0.83 0 2 2

6 B 26 NC Puricelli Roberto        ITA 1398 384 0.91 1 3 3

4.75 3 3

2 Longo Giovanni           
2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: -6 Perf: 1685 Media: 1559.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 215 0.77 Â½ 0 0

2 N 27 NC Rokic Petar              ITA 1356 383 0.91 1 1 1

3 B 7 2N Favoni Matteo            ITA 1672 67 0.59 Â½ 1 1

4 N 23 NC Clerici Samuele          ITA 1431 308 0.86 Â½ 1 1

5 B 9 2N Torriano Enzo            ITA 1640 99 0.64 1 2 2

6 N 3 2N Colombo Maurizio         ITA 1736 3 0.5 Â½ 2 2

4.27 2 2

3 Colombo Maurizio         
2N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: 30 Perf: 1870 Media: 1596.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Loaldi Davide            ITA 1524 212 0.77 1 1 1

2 B 18 3N Luise Massimo            ITA 1509 227 0.79 1 2 2

3 N 23 NC Clerici Samuele          ITA 1431 305 0.86 1 3 3

4 B 4 2N Battistella Gianmaria    ITA 1706 30 0.54 Â½ 3 3

5 N 7 2N Favoni Matteo            ITA 1672 64 0.59 1 4 4

6 B 2 2N Longo Giovanni           ITA 1739 -3 0.5 Â½ 4 4

4.05 4 4

4 Battistella Gianmaria    
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 39 Perf: 1889 Media: 1616.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Mondini Francesco        ITA 1523 183 0.74 1 1 1

2 N 11 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1628 78 0.61 Â½ 1 1

3 B 15 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 182 0.74 1 2 2

4 N 3 2N Colombo Maurizio         ITA 1736 -30 0.46 Â½ 2 2

5 B 12 2N Palminteri Vincenzo      ITA 1613 93 0.63 1 3 3

6 B 7 2N Favoni Matteo            ITA 1672 34 0.55 1 4 4

3.73 4 4
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FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

5 Novi' Giuseppe           
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: -18 Perf: 1614 Media: 1488.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Luise Massimo            ITA 1509 197 0.75 0 0 0

2 B 24 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 278 0.83 1 1 1

3 N 16 3N Loaldi Davide            ITA 1524 182 0.74 0 1 1

4 B 26 NC Puricelli Roberto        ITA 1398 308 0.86 1 2 2

5 N 15 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 182 0.74 1 3 3

6 B 14 3N Santarelli Sabatino      ITA 1548 158 0.71 1 4 4

4.63 4 4

6 Collaro Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -12 Perf: 1640 Media: 1514.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1508 195 0.75 0 0 0

2 N 21 NC Testa Loris              ITA 1443 260 0.82 1 1 1

3 B 14 3N Santarelli Sabatino      ITA 1548 155 0.71 1 2 2

4 N 10 2N Faraci Libero            ITA 1631 72 0.6 Â½ 2 2

5 B 23 NC Clerici Samuele          ITA 1431 272 0.83 Â½ 2 2

6 N 16 3N Loaldi Davide            ITA 1524 179 0.73 1 3 3

4.44 3 3

7 Favoni Matteo            
2N ITA Elo Italia: 1672 Variaz: 6 Perf: 1691 Media: 1633.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1463 209 0.77 1 1 1

2 B 19 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1508 164 0.72 1 2 2

3 N 2 2N Longo Giovanni           ITA 1739 -67 0.41 Â½ 2 2

4 B 8 2N Cecchini Massimo S.      ITA 1649 23 0.53 1 3 3

5 B 3 2N Colombo Maurizio         ITA 1736 -64 0.41 0 3 3

6 N 4 2N Battistella Gianmaria    ITA 1706 -34 0.45 0 3 3

3.29 3 3

8 Cecchini Massimo S.      
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: 33 Perf: 1794 Media: 1600.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Testa Loris              ITA 1443 206 0.76 Â½ 0 0

2 N 13 2N Madaschi Sergio          ITA 1568 81 0.61 1 1 1

3 B 1 2N Cesarano Marco           ITA 1782 -133 0.32 1 2 2

4 N 7 2N Favoni Matteo            ITA 1672 -23 0.47 0 2 2

5 B 10 2N Faraci Libero            ITA 1631 18 0.53 1 3 3

6 N 18 3N Luise Massimo            ITA 1509 140 0.69 1 4 4

3.38 4 4
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FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

9 Torriano Enzo            
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -39 Perf: 1469 Media: 1525.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Serini Luca              ITA 1383 257 0.82 1 1 1

2 B 23 NC Clerici Samuele          ITA 1431 209 0.77 0 1 1

3 N 18 3N Luise Massimo            ITA 1509 131 0.68 Â½ 1 1

4 B 15 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 116 0.66 1 2 2

5 N 2 2N Longo Giovanni           ITA 1739 -99 0.36 0 2 2

6 B 13 2N Madaschi Sergio          ITA 1568 72 0.6 0 2 2

3.89 2 2

10 Faraci Libero            
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: -39 Perf: 1462 Media: 1518.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Clerici Samuele          ITA 1431 200 0.76 0 0 0

2 B 20 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1463 168 0.72 1 1 1

3 N 27 NC Rokic Petar              ITA 1356 275 0.83 1 2 2

4 B 6 2N Collaro Paolo            ITA 1703 -72 0.4 Â½ 2 2

5 N 8 2N Cecchini Massimo S.      ITA 1649 -18 0.47 0 2 2

6 N 19 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1508 123 0.67 0 2 2

3.85 2 2

11 Giordanetti Giuseppe     
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -57 Perf: 1377 Media: 1501.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 200 0.76 1 1 1

2 B 4 2N Battistella Gianmaria    ITA 1706 -78 0.39 Â½ 1 1

3 N 12 2N Palminteri Vincenzo      ITA 1613 15 0.52 0 1 1

4 B 18 3N Luise Massimo            ITA 1509 119 0.66 0 1 1

5 N 26 NC Puricelli Roberto        ITA 1398 230 0.79 0 1 1

6 N 27 NC Rokic Petar              ITA 1356 272 0.83 Â½ 1 1

3.95 1 1

12 Palminteri Vincenzo      
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: 21 Perf: 1702 Media: 1576.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 209 0.77 1 1 1

2 N 1 2N Cesarano Marco           ITA 1782 -169 0.28 Â½ 1 1

3 B 11 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1628 -15 0.48 1 2 2

4 N 19 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1508 105 0.64 Â½ 2 2

5 N 4 2N Battistella Gianmaria    ITA 1706 -93 0.37 0 2 2

6 B 23 NC Clerici Samuele          ITA 1431 182 0.74 1 3 3

3.28 3 3

FSI - FE 17 ROBECCHETTO (0701010B) - ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

13 Madaschi Sergio          
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: 0 Perf: 1556 Media: 1499.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Puricelli Roberto        ITA 1398 170 0.72 Â½ 0 0

2 B 8 2N Cecchini Massimo S.      ITA 1649 -81 0.39 0 0 0

3 N 19 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1508 60 0.58 0 0 0

4 B 27 NC Rokic Petar              ITA 1356 212 0.77 1 1 1

5 N 21 NC Testa Loris              ITA 1443 125 0.67 1 2 2

6 N 9 2N Torriano Enzo            ITA 1640 -72 0.4 1 3 3

3.53 3 3

14 Santarelli Sabatino      
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 12 Perf: 1591 Media: 1590.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Cesarano Marco           ITA 1782 -234 0.21 0 0 0

2 B 22 NC Serini Luca              ITA 1383 165 0.72 1 1 1

3 N 6 2N Collaro Paolo            ITA 1703 -155 0.29 0 1 1

4 N 20 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1463 85 0.62 1 2 2

5 B 19 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1508 40 0.56 1 3 3

6 N 5 2N Novi' Giuseppe           ITA 1706 -158 0.29 0 3 3

2.69 3 3

15 De Regibus Giuseppe      
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 3 Perf: 1539 Media: 1595.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Longo Giovanni           ITA 1739 -215 0.23 Â½ 0 0

2 B 26 NC Puricelli Roberto        ITA 1398 126 0.67 1 1 1

3 N 4 2N Battistella Gianmaria    ITA 1706 -182 0.26 0 1 1

4 N 9 2N Torriano Enzo            ITA 1640 -116 0.34 0 1 1

5 B 5 2N Novi' Giuseppe           ITA 1706 -182 0.26 0 1 1

6 B 22 NC Serini Luca              ITA 1383 141 0.69 1 2 2

2.45 2 2

16 Loaldi Davide            
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 27 Perf: 1643 Media: 1642.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Colombo Maurizio         ITA 1736 -212 0.23 0 0 0

2 N 25 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 120 0.66 1 1 1

3 B 5 2N Novi' Giuseppe           ITA 1706 -182 0.26 1 2 2

4 N 1 2N Cesarano Marco           ITA 1782 -258 0.18 0 2 2

5 N 17 2N Mondini Francesco        ITA 1523 1 0.5 1 3 3

6 B 6 2N Collaro Paolo            ITA 1703 -179 0.27 0 3 3

2.1 3 3
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FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

17 Mondini Francesco        
2N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: -18 Perf: 1424 Media: 1496.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Battistella Gianmaria    ITA 1706 -183 0.26 0 0 0

2 28 0 F 0 0

3 B 22 NC Serini Luca              ITA 1383 140 0.69 1 1 1

4 N 25 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 119 0.66 1 2 2

5 B 16 3N Loaldi Davide            ITA 1524 -1 0.5 0 2 2

6 B 20 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1463 60 0.58 0 2 2

2.69 2 2

18 Luise Massimo            
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 57 Perf: 1748 Media: 1690.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Novi' Giuseppe           ITA 1706 -197 0.25 1 1 1

2 N 3 2N Colombo Maurizio         ITA 1736 -227 0.21 0 1 1

3 B 9 2N Torriano Enzo            ITA 1640 -131 0.32 Â½ 1 1

4 N 11 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1628 -119 0.34 1 2 2

5 B 1 2N Cesarano Marco           ITA 1782 -273 0.17 1 3 3

6 B 8 2N Cecchini Massimo S.      ITA 1649 -140 0.31 0 3 3

1.6 3 3

19 Puricelli Giancarlo      
2N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: 42 Perf: 1680 Media: 1622.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Collaro Paolo            ITA 1703 -195 0.25 1 1 1

2 N 7 2N Favoni Matteo            ITA 1672 -164 0.28 0 1 1

3 B 13 2N Madaschi Sergio          ITA 1568 -60 0.42 1 2 2

4 B 12 2N Palminteri Vincenzo      ITA 1613 -105 0.36 Â½ 2 2

5 N 14 3N Santarelli Sabatino      ITA 1548 -40 0.44 0 2 2

6 B 10 2N Faraci Libero            ITA 1631 -123 0.33 1 3 3

2.08 3 3

20 Bertoletti Vincenzo      
3N ITA Elo Italia: 1463 Variaz: 18 Perf: 1535 Media: 1534.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Favoni Matteo            ITA 1672 -209 0.23 0 0 0

2 N 10 2N Faraci Libero            ITA 1631 -168 0.28 0 0 0

3 N 24 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 35 0.55 1 1 1

4 B 14 3N Santarelli Sabatino      ITA 1548 -85 0.38 0 1 1

5 B 25 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 59 0.58 1 2 2

6 N 17 2N Mondini Francesco        ITA 1523 -60 0.42 1 3 3

2.44 3 3
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FE 17 ROBECCHETTO (0701010B)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2006 - 29-12-2006

21 Testa Loris              
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -9 Perf: 1392 Media: 1540.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Cecchini Massimo S.      ITA 1649 -206 0.24 Â½ 0 0

2 B 6 2N Collaro Paolo            ITA 1703 -260 0.18 0 0 0

3 N 26 NC Puricelli Roberto        ITA 1398 45 0.56 0 0 0

4 N 22 NC Serini Luca              ITA 1383 60 0.58 1 1 1

5 B 13 2N Madaschi Sergio          ITA 1568 -125 0.33 0 1 1

6 28 1 F 1 2

1.89 1 2

22 Serini Luca              
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -57 Perf: 801 Media: 1535.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Torriano Enzo            ITA 1640 -257 0.18 0 0 0

2 N 14 3N Santarelli Sabatino      ITA 1548 -165 0.28 0 0 0

3 N 17 2N Mondini Francesco        ITA 1523 -140 0.31 0 0 0

4 B 21 NC Testa Loris              ITA 1443 -60 0.42 0 0 0

5 28 1 F 0 1

6 N 15 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 -141 0.31 0 0 1

1.5 0 1

23 Clerici Samuele          
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 54 Perf: 1677 Media: 1677.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Faraci Libero            ITA 1631 -200 0.24 1 1 1

2 N 9 2N Torriano Enzo            ITA 1640 -209 0.23 1 2 2

3 B 3 2N Colombo Maurizio         ITA 1736 -305 0.14 0 2 2

4 B 2 2N Longo Giovanni           ITA 1739 -308 0.14 Â½ 2 2

5 N 6 2N Collaro Paolo            ITA 1703 -272 0.17 Â½ 2 2

6 N 12 2N Palminteri Vincenzo      ITA 1613 -182 0.26 0 2 2

1.18 2 2

24 Bencivenga Antonio       
3N ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -60 Perf: 777 Media: 1511.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1628 -200 0.24 0 0 0

2 N 5 2N Novi' Giuseppe           ITA 1706 -278 0.17 0 0 0

3 B 20 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1463 -35 0.45 0 0 0

4 28 1 F 0 1

5 B 27 NC Rokic Petar              ITA 1356 72 0.6 0 0 1

6 N 25 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 24 0.53 0 0 1

1.99 0 1
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25 Ossoli Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -24 Perf: 1271 Media: 1510.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Palminteri Vincenzo      ITA 1613 -209 0.23 0 0 0

2 B 16 3N Loaldi Davide            ITA 1524 -120 0.34 0 0 0

3 28 1 F 0 1

4 B 17 2N Mondini Francesco        ITA 1523 -119 0.34 0 0 1

5 N 20 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1463 -59 0.42 0 0 1

6 B 24 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 -24 0.47 1 1 2

1.8 1 2

26 Puricelli Roberto        
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 30 Perf: 1552 Media: 1608.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Madaschi Sergio          ITA 1568 -170 0.28 Â½ 0 0

2 N 15 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 -126 0.33 0 0 0

3 B 21 NC Testa Loris              ITA 1443 -45 0.44 1 1 1

4 N 5 2N Novi' Giuseppe           ITA 1706 -308 0.14 0 1 1

5 B 11 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1628 -230 0.21 1 2 2

6 N 1 2N Cesarano Marco           ITA 1782 -384 0.09 0 2 2

1.49 2 2

27 Rokic Petar              
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 12 Perf: 1450 Media: 1598.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 28 1 F 0 1

2 B 2 2N Longo Giovanni           ITA 1739 -383 0.09 0 0 1

3 B 10 2N Faraci Libero            ITA 1631 -275 0.17 0 0 1

4 N 13 2N Madaschi Sergio          ITA 1568 -212 0.23 0 0 1

5 N 24 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 -72 0.4 1 1 2

6 B 11 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1628 -272 0.17 Â½ 1 2

1.06 1 2
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